
    
 
        Piła, dn. 14.03.2008r. 
 
 
 
 
      Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/ 

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY 
ODRZUCONE* 

 
 
 

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Wydział Oswiaty Urzędu Miasta Piły postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wymianę stolarki okiennej  

w budynku Przedszkola nr 3 ul. W. Pola 16 w Pile. 

 
Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę –  „NOWY DOM” Okna – Spółka z o.o. 

 z siedzibą ul. T. Siejaka 29  ; 64 – 800 ChodzieŜ 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy  zawierała najniŜszą 

cenę tj.122.037,94 zł brutto odnoszącej się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w 

związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez 

Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielanie zamówienia 

publicznego- uzyskał max  ilosc pkt.300,00 . 

 

Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.24 ust.2.pkt.3 ustawy -Prawo zamówień publicznych zostali 

wykluczeni nastepujacy wykonawcy: 

1.”TEOKNA” S.C. 
Dzikowo ; 
78 – 600 Wałcz 
Wykonawca został wykluczony z postepowania w związku z wezwaniem do  uzupełnienia 
złoŜonej oferty o aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 
aktualne zaświadczenie z Krajowego Rejestru Karnego o osobie oraz aktualne zaświadczenie  
z właściwej Izby samorzadu zawodowego. 
 
Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.89 ust.1  ustawy Prawo zamówień 
publicznych zostały odrzucone oferty następujących Wykonawców: 

1. ”DAKO „ Budownictwo – Spółka z o.o. 
Fabryka Okien „DAKO” - Spółka z o.o. 

    Biczyce Dolne 185 
    33 – 395 Chełmiec 



 
Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z załączeniem do oferty kosztorysu 

uproszczonego,Ŝądano załączenia kosztorysu zgodnego w  swej treści z załaczonym kosztorysem 

szczegółowym stanowiącym załącznik nr 7  oraz zapisami cz. IV pkt.4,5, siwz. 

 

2.”PROFIT” - Andrzej Kulawik 

    Dźwierszno Wlk.24 

    89 – 310 ŁobŜenica 

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z brakiem kosztorysu /załączono ofertę/,Ŝądano 

załączenia kosztorysu zgodnego w  swej treści z załaczonym kosztorysem szczegółowym 

stanowiącym załącznik nr 7  oraz zapisami cz. IV pkt.4,5 siwz. 

3.Fabryka Okien „SPECTRUM” - Spółka z o.o. 

   ul. Ceramiczna 4 

   20 – 150 Lublin 

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z błędami kosztorysowymi występującymi  

 w załączonym kosztorysie do oferty – poz.10-12;17; 30;32 co jest sprzeczne  z zapisem cz.IV 

  pkt.7 siwz. 

 4.”OKNO – BROS” _ Artur Brose 

    ul.Buszczaka 13 

  64 – 800 ChodzieŜ 

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z błędami kosztorysowymi występującymi  

 w załączonym kosztorysie do oferty – poz.7,9-21;27;29-40 co jest sprzeczne  z zapisem cz.IV 

               pkt.7 siwz. 

 5.Przedsiębiorstwo WielobranŜowe „KONSPO” 

    ul. Pińczowska 8 

    85 – 877 Bydgoszcz 

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z błędami kosztorysowymi występującymi  

 w załączonym kosztorysie do oferty – poz.7,9-13;15-18;20;27;29-32;35-39 co jest sprzeczne  

  z zapisem cz.IV pkt.7 siwz. 

 6.”MAWER”- Jopek &Jasek 

     ul. Estkowskiego 11 

     63 – 000 Środa Wlkp. 

 Przedmiotowa oferta została odrzucona z powodu zmiany zapisu formularza oferty  pkt.1 ppkt.3 

 zmiana warunków terminu płatności cz.VIII pkt1 siwz. 

 7.”STOLPLASTIK” - Spółka z o.o. 

    ul. Budowlanych 10A 

    78 – 600 Wałcz 

 



 

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z błędami kosztorysowymi występującymi  

 w załączonym kosztorysie do oferty – poz.7,10-13;20;27;30-32 co jest sprzeczne z zapisem cz.IV 

 pkt.7 siwz. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli następujący Wykonawcy: 

1.DAKO Budownictwo – Spółka z o.o. 

   Fabryka Okien DAKO 

   Biczyce Dolne 185 

   33 – 395 Chełmiec 

cena brutto – 110.629,37 zł; termin realizacji - 20.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

2.PROFIT – Andrzej Kulawik 

  Dźwierszno Wlk. 

  89 – 310 ŁobŜenica 

cena brutto- 97.202,29zł; termin realizacji – 20.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

3.Fabryka Okien „SPECTRUM – Spółka z o.o. 

   ul. Ceramiczna 4 

   20 – 150 Lublin 

cena brutto- 86.990,38 zł; termin realizacji – 20.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

4.”OKNO – BROS”- Artur Brose 

  ul. Buszczaka 13 

  64 – 800 ChodzieŜ76.411,70 zł; termin realizacji – 20.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

 5.Przedsiębiorstwo WielobranŜowe „KONSPO” -s.j. 

   ul. Pińczowska 8 

  85-877 Bydgoszcz 

cena brutto- 92.275,90 zł; termin realizacji – 20.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

6.”TEOKNA” s.c. 

   Dzikowo 56 

   78- 600 Wałcz 

cena brutto- 85.720,86 zł; termin realizacji – 20.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

7.”MAWER” Jopek&Jasek 

   ul. Estkowskiego 11 

   63 – 000 Środa wlkp. 

cena brutto- 93.840,00 zł; termin realizacji – 20.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

8.”NOWY DOM” Okna – Spółka z o.o. 

   ul. T. Siejaka 29 

   64 – 800 ChodzieŜ 

 cena brutto- 122.037,94 zł; termin realizacji – 20.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 



 

 

 9.”STOLPLASTIK – Spółka z o.o. 

    ul. Budowlanych 10 A 

    78 – 600 Wałcz 

 

       

       Prezydent Miasta Piły 

        Zbigniew Kosmatka 


